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PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta
Telp: 62-21-5663232
Email: fti@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah  : IKL6309 Algoritma dan Pemrograman Kelas : TIF-03 (03)
Ruang : AE801 Dosen : 2435 Abdul Rochman, M.Kom.
Hari : Tuesday NIDN-NIK Dosen : 0331057102-2435/Usakti
Waktu : 07:30:00 - 10:00:00 Periode : Gasal 2023/2024 (R)
! Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa (Evaluasi{Hadir|Sakit|AlpalDispen
. . setup lingkungan pemrograman
1 05-09-2023 07:30-07:30 Tatap Muka Tutorial: Overview 27 0 0 0
python
. . . Mengubah ekpresi matematik ke
2 12-09-2023 07:30-07:30 Tatap Muka Tutorial: Perintah Assignment & 10 30 0 0 0
kode bahasa python
. . Membuat kode seleksi if dalam
3 26-09-2023 07:30-07:30 Tatap Muka Tutorial:Seleksi IF 30 0 0 0
bahasa python
. Membuat kode pengulangan
4 03-10-2023 07:30-07:30 Tatap Muka Struktur Pengulangan while . 29 0 1 0
while dalam bahasa python
. Membuat kode pengulangan for
5 10-10-2023 07:30-07:30 Tatap Muka Tutorial Pengulangan for 27 0 3 0
dalam bahasa python
Tutorial: Konversi Biner ke Desimal dan [Membuat program konversi
6 17-10-2023 07:30-07:30 Tatap Muka ) ) ) ) 30 0 0 0
sebaliknya bilangan desimal ke biner
7 17-10-2023 10:10-10:10 Tatap Muka QuIZ 28 0 2 0
. . Membuat kode definisi fungsi
8 07-11-2023 07:30-07:30 Tatap Muka Tutorial Fungsi . . 27 0 3 0
dan pemanggilan fungsi.
. . . Menelusuri alur program
9 14-11-2023 07:30-07:30 Tatap Muka Tutorial: Fungsi Rekursive Kursif 22 0 8 0
rekursif.




10

21-11-2023

07:30-07:30

Tatap Muka

Tutorial:

String

Menulis program untuk
mengolah data string.

28

11

28-11-2023

07:30-07:30

Tatap Muka

Tutorial:

List

Menggunakan struktur list dan
operasi- operasinya

21

12

12-12-2023

07:30-07:30

Tatap Muka

Tutorial:

Dictionary

Menggunakan struktur
dictionary dan operasi-
operasinya

27

13

19-12-2023

07:30-07:30

Tatap Muka

Tutorial:

File Processing

Membuat program yang
melakukan operasi untuk
membaca dan menuiis file

20

10

14

22-12-2023

07:30-07:30

Tatap Muka

Tutorial

: Object

Membuat program sederhana
menggunakan pendekatan
berorientasi objek.

27

Jakarta, 08-01-2025

Dosen Pengasuh

ttd

2435 Abdul Rochman, M.Kom.



